
ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ  

5. neděle postní 
29. března 2009 
14. týden / 2009 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV  TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  
30. března pondělí po 5. neděli postní 
 18.00  Dolní Čermná – za P. Gabriela Součka 
1. dubna středa po 5. neděli postní 
 18.00  Dolní Čermná – za Marii Betlachovou, manžela, dceru, rodiče a sourozence 
2. dubna čtvrtek po 5. neděli postní, sv. Františka z Pauly, poustevníka 
   7.30 Dolní Čermná – za Josefa Vacka, manželku a syna 
3. dubna pátek po 5. neděli postní, první pátek v měsíci 
 19.00 Dolní Čermná – za Františka a Marii Komárkovy a celý rod 
4. dubna sobota po 5. neděli postní, první sobota v měsíci, sv. Izidora, biskupa a učitele církve 
   7.30 Dolní Čermná – na úmysl dárce 
 18.00 Verměřovice – za rodinu Výprachtickou a Moravcovu 

5. dubna - neděle – Květná neboli pašijová neděle 

Tímto dnem zahajujeme Svatý týden. 
Dolní Čermná  7.00 h. – za Otto Cejnara, rodiče a sestry 
Na začátku této mše svaté posvětíme jívové ratolesti a slavnostním průvodem vstoupíme do farního kostela. Ratolesti si, prosíme, 

přineste s sebou! Mše svatá vzhledem k slavnostnímu průvodu a délce pašijí začíná již od 7.00 h. 

Petrovice   9.00 h. – za Václava, Filomenu a Pavla Mikulovy 

Dolní Čermná 10.30 h. – za Marii Trejtnarovou a rodiče Vašátkovy 

Dolní Čermná 14.00 – 17.00 h. – příležitost ke svátosti smíření 

AAKKCCEE    VVEE    FFAARRNNOOSSTTII::  

akce den datum hodina místo 

zkouška zpěvu na dětské bohoslužby pondělí 30. 3. 16.45 h. fara Dolní Čermná 

pobožnost Křížové cesty pondělí 30. 3. 17.30 h. kostel Dolní Čermná 

odpolední setkání žen při kávě úterý 31. 3. 16.30 h. fara Dolní Čermná 

Dětské klubíčko středa 1. 4. 8.30 – 11.30 h. fara Dolní Čermná 

biblická hodina středa 1. 4. 19.00 h. fara Dolní Čermná 

pravidelná návštěva starších a středa 1. 4. dopoledne Dolní Čermná 

nemocných farníků před Velikonocemi čtvrtek 2. 4. dopoledne Dolní Čermná 

 pátek 3. 4. dopoledne Dolní Čermná, Petrovice 

farní knihovna pátek 3. 4. 16.00 – 17.00 h. fara Dolní Čermná 

pobožnost Křížové cesty pátek 3. 4. 18.30 h.. kostel Dolní Čermná 

adorace před vystavenou Eucharistií pátek 3. 4. po mši svaté kostel Dolní Čermná 

PPŘŘÍÍLLEEŽŽIITTOOSSTT  KKEE  SSVV..  ZZPPOOVVĚĚDDII  PPŘŘEEDD  VVEELLIIKKOONNOOCCEEMMII  BBUUDDEETTEE  MMÍÍTT  
v kostele v Dolní Čermné: 

v pátek 3. 4. 17.00 – 18.55 hod. P.Pavel Seidl 

v neděli 5. 4. 14.00 – 17.00 hod. P.Andrzej Götz z Nekoře, P.Vít Horák z Ústí nad Orlicí a P.Pavel Seidl 

v pondělí 6. 4. 15.00 – 17.55 hod. P.Pavel Pokorný z Jablonného nad Orlicí a P.Pavel Seidl 

ve středu 8. 4. 15.00 – 17.55 hod. P.Ján Kubis z Dolní Dobrouče a P.Pavel Seidl 

v pátek 10. 4.  7.00 – 11.30 hod. P.Pavel Seidl 

v kostele ve Verměřovicích: 

v úterý 7. 4. 
16.00 – 17.55 hod. a 

18.45 – 20.00 hod. 
P.Pavel Seidl 

Upozorňujeme, že na Zelený čtvrtek, Velký pátek odpoledne, ani na Bílou sobotu se nezpovídá! 
V ostatních dnech se zpovídá ve farním kostele v Dolní Čermné jen 30 minut před začátkem každé mše svaté.


